
MEDLEY BÄSTA TVÅAN, TREAN OCH FYRAN

SVERIGES STÖRSTA OCH 
ROLIGASTE SIMTÄVLING 
FÖR ÅRSKURS 2, 3 OCH 4!



VIKTIGT ATT BÖRJA ÖVA TIDIGT

Skolverkets senaste rapport visar att ju tidigare elever får möjlighet att öva vattenvana och 
simteknik, desto vanligare är det att alla elever på en skola uppnår kunskapskraven för 
simkunnighet i årskurs 6.

I skolans läroplan står det att elever i årskurs 1-3 ska få möjlighet att öva på lekar och 
rörelser i vatten samt balansera, flyta och simma i mag- och ryggläge. Elever i årskurs 4-9 
ska öva på simning i mag- och ryggläge och kunskapskravet för betyg i årskurs 6 och 9 är 
att eleven ska kunna simma 200 meter varav 50 meter i ryggläge. För att klara detta mål 
i årskurs 6 är det alltså viktigt att börja träna upp sin vattenvana tidigt och att öva mycket 
på att simma. 
 Simtävlingen Medley bästa tvåan, trean och fyran är därför ett perfekt delmål på vägen 
mot att bli simkunnig!  

HUR GÅR TÄVLINGEN TILL?

Medley bästa tvåan, trean och fyran har engagerat tusentals skolelever varje år sedan 
starten 2008 och är Sveriges största och roligaste simtävling för elever i årskurs 2, 3 och 4. 
Alla elever i dessa årskurser, som kan simma 25 meter, kan vara med!

•  Tävlingen är en lagkapp där varje lag består av fyra deltagare som simmar 25 meter 
vardera valfritt simsätt.

•  Det ska vara minst en tjej/kille som deltar i varje lag.
•  Alla elever i ett lag ska komma från samma skolklass.
•  En skolklass får gärna delta med flera lag, men en elev får endast delta i ett av klassens lag.
•  Varje deltagande lag ska ha en vuxen ledare.

PRISER

Alla som deltar i Medley bästa tvåan, trean och fyran får en badmössa att simma med  
och ett deltagardiplom. Lagen som kommer på 1:a, 2:a eller 3:e plats i tävlingen på sin ort 
får dessutom en pokal till klassen. Det enda undantaget är Stockholm, där kampen om 
pokalerna för årskurs 4 avgörs i en stor festlig final på Eriksdalsbadet. 

TÄVLINGSORTER & ANMÄLAN

Medley bästa tvåan, trean och fyran genomförs av lokala arrangörer runt om i landet. Du 
anmäler ditt lag direkt på hemsidan, www.bastafyran.se. Välj din ort och se när Medley 
bästa tvåan, trean och fyran arrangeras nära dig. På anmälningssidan kan du även finna 
kontaktuppgifter till tävlingsarrangörerna.

 

ATT KUNNA SIMMA ÄR KUL OCH LIVSVIKTIGT! DET ÄR AVGÖRANDE  

FÖR ATT DU SKA KUNNA KÄNNA DIG TRYGG I OCH RUNT VATTEN,  

MEN OCKSÅ FÖR ATT DU SKA KUNNA TA DEL AV DEN GLÄDJE OCH  

GEMENSKAP SOM DET INNEBÄR ATT VARA SIMKUNNIG.



ANMÄL DIN KLASS NU! 

www.bastafyran.se


